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EXTREME SHOCK FLUID  
 Extreme Competition 

 

 

Beschrijving 
 

Extreme Shock Fluid is een uitstekende schokdemperolie met volgende eigenschappen: 

 Uitstekende anti-slijtage karakteristieken.  Zij garanderen een langere  

levensduur voor onderdelen en verminderen onderhoudskosten. 

 Sterke thermische en oxidatiestabiliteit.  

 Zeer goed dispersie vermogen. 

 Verlengde olieverversingsintervallen.  

 Zeer hoge viscositeitsindex. 

 Vermogensbank getest 

 Voor alle aluminium en stalen behuizingen  

     

Beschikbaar in 

 

 

 

Toepassing Voor alle aluminium en stalen behulzingen  

 

 
 

Kartons van 24x1 L  

Vaten van 30, 60 en 208 L. 

 

 

Voor alle aluminium en stalen behuizingen  
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Typische kenmerken 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gemiddelde analyse zonder verbintenis 

 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pour Point °C 

Flash Point COC °C 

Four ball wear test, scar 

diam. (mm) 1 hour @40 kg, 

1200rpm @75°C/167°F 

32.4 

12.8 

402 

-53 

142 

0.75 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


